
Vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávacích podmínek č. 1 

ze dne 17. 3. 2025 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

 

„Nástavba, přístavba a st. úpravy objektu čp.10“ 
 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

zadavatelem: 

Obec Všejany  
Hlavní 120, 294 43 Všejany, IČO 002 38 902 

 

 

Tato Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek jsou uveřejňovány  
v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.
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Dotaz č. 1:  

Ve výkazu výměr chybí položky VRN. 

Odpověď č. 1:  

Předpokládáme, že VRN budou rozpočteny do jednotkových cen jednotlivých položek, jak je také 
zvykem. 

 

Dotaz č. 2:  

Prosíme o doplnění dodatečných informací ohledně vinylových podlah (má být lepený 
celoplošně, pásově nebo systém click?). Požadovaná tloušťka, vlastnosti... 

Odpověď č. 2:  

Předpokládá se skladba tl. 11 mm - tzn. 8mm vinyl click a podložka 3mm. Vinyl tř. zátěže 33. 
Protiskluz R10. 

Naceňte uvažované předpokládané řešení. 

 

Dotaz č. 3:  

Dále chybí ve výkazu výměr položka stěrky pod vinylové podlahy a soklové lišty. 

Odpověď č. 3:  

Stěrka po vinyl není projektována, lišty jsou rozprůměrovány v ceně  plochy podlah. 

 

Dotaz č. 4:  

K interiérovým dveřím chybí povrchová úprava a označené dveře, které mají mít mřížku. 

Odpověď č. 4:  

V Technické zprávě bod 8.6. je popsáno, ve výkazu výplní je pak poznámka, že budou dveře 
podříznuty nebo opatřeny mřížkou.  

Do kalkulace nabídkové ceny prosím nyní uvažujte podříznutí. 

 

Dotaz č. 5:  

Prvky s označením H05/L a H06 ve výpisu prvků nemají dostatečné informace k ocenění. 

Odpověď č. 5:  

H05/L jsou dveře vstupní a H06 střešní okna - ve výkazu je popsáno. 

 

Dotaz č. 6:  

Plastové prvky mají požadované různé počty komor. Je to správně? 

Odpověď č. 6:  

Ano. Obecně jsou požadovány 7mi komorové, v garážích pak 5ti komorové. 
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Dotaz č. 7:  

Při plastových prvcích H09, H10, H11 prosíme o doplnění velikosti bočních a horních světlíků. 

Odpověď č. 7:  

Jedná se o rekonstrukci a bude nutné hrubé otvory zaměřit až po začištění ostění/nadpraží…  

Pro potřeby kalkulace nabídkové ceny položky naceňte dle následujícího nákresu: 
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Dotaz č. 8:  

Při plastových oknech H4, H04 a H19 zase poměr fixních a otevíraných částí. 

Odpověď č. 8:  

Jedná se o rekonstrukci a bude nutné hrubé otvory zaměřit až po začištění ostění/nadpraží…  

Pro potřeby kalkulace nabídkové ceny položky naceňte dle následujících nákresů: 
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Dotaz č. 9:  

Při prvku Z06 prosím o doplnění specifikace (povrchová úprava, kotvení, přesné rozměry prvků - 
schodnice, sloupy, podesta...). 

Odpověď č. 9:  

Prvek je popsán ve výkazu výrobků, rozměry (výška-šířka stupňů) plynou ze skutečné úpravy 
vnějšího terénu. Je součástí dílenské PD dodavatele.  

Pro potřeby kalkulace nabídkové ceny uvažujte následující hrubé rozměry: 

 

 

 

Dotaz č. 10:  

Kuchyňská linka s označením 001 ve výpisu prvků nemá rozměry. 

Odpověď č. 10:  

Doplněny kóty: 
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Dotaz č. 11:  

Označení prvků by bylo vhodné, kdyby se nacházelo i ve výkazu výměr pro lepší orientaci, který 
prvek je ve výkazu výměr Hasiči a který v Obecním domě. 

Odpověď č. 11:  

Toto je dobře popsáno ve výkazech výrobků - kde v názvu tab je vždy odkaz na SO, např.: 

 

 

 

 

Informace č. 1:  

V pátek 14. 3. 2025 proběhla prohlídka místa plnění. Z této prohlídky nevzešla žádná vysvětlení, 
změny či doplnění Zadávací dokumentace. 

 

Informace č. 2:  

Povaha výše uvedených vysvětlení a doplnění Zadávací dokumentace nevyžaduje, aby zadavatel 
prodloužil lhůtu pro podání nabídek, neboť 

• rozsah vysvětlení a doplnění původní zadávací dokumentace je marginální, 

• čas, který budou dodavatelé potřebovat k seznámení se s provedenými změnami, a čas nutný k 
zohlednění těchto změn v rámci přípravy nabídek je zanedbatelný, 

• zbývající doba lhůty pro podání nabídek je zcela postačující a 

• text změny zadávacích podmínek zadavatel volil tak, aby dodavatelům maximálně vyšel vstříc. 

 

 


